

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI



Şubemiz 2008-2010 Çalışma Döneminin ikinci Danışma Kurulu Toplantısı 19 Ekim 2008 Pazar günü saat: 14.30'de Özgüven Restaurantta yapıldı.

İşyeri Temsilcileri, Komisyon Üyeleri, Denetleme ve Onur Kurulu Üyeleri, Teknik Görevliler, Oda Organlarında Yönetim ve Yürütme Kurulları'nda, geçmişte görev yapmış üyelerimizin katıldığı toplantıya 64 kişi katıldı. Şube Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan KUTLU Danışma Kurulu Toplantısı açış konuşmasında şöyle konuştu;

Merhaba Arkadaşlar

Hepinizi Şube Yönetim Kurulumuz ve Şahsım adına sevgi ve saygı ile selamlıyorum.

Dünyada ve ülkemizde kritik günlerin yaşandığı bu günlerde, danışma kurulumuzun getireceği yeni açılımlarla şube çalışma programının zenginleşeceği, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın beklentileri yanı sıra yaşadığımız bu kentte, ülkemize ve halkımıza katkılarda bulunmasını diliyorum.

Değerli Arkadaşlar,

Birazdan sizlere şubemizin yapmış olduğu çalış-

maları sunacağız. Bu çalışmaların değerlendirilmesi ve önümüzdeki dönemdeki faaliyetlerimizle ilgili görüş ve önerilerinizi alarak çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Ancak hepimizin bildiği gibi bu günlerde Dünyada büyük bir Finansal kriz yaşanıyor. Ancak Siyasi iktidar Ülkemizde bu krizin diğer Ülkerlerde olduğu kadar olmadığını, hamdolsun bizi çok etkilemeyeceği görüşü ile sanki çok önemsemiyor havasında. Gelişmiş ekonomilerin hepsinde büyük boyutlarda yaşanan bu krizin üretim ve ticaret ilişkileri ile beraber ekonomisi dışa bağımlı olan ülkemizi de büyük boyutta etkileyeceği açıktır.

Yıllardır bizlere söylenen neydi, küreselleşmenin oluşturduğu yenedünya düzeni, demokrasi ve özgürlükler genişleyecek, toplumların refah düzeyinin artıracak, yoksulluk kalkacak, v.s. iyimserliklerle dolu birçok söylem. Biz yıllarca bunun bir kandırmaca olduğunu, sanal finansal oluşumlarla büyümenin gerçekleşmeyeceğini, üretim olmadan büyüme, paylaşım olmadan gelişme olamayacağını

söyledik. Gelineen noktada, zengin, daha çok zengin, yoksul daha çok yoksul, savaşlar, sürekli yaşanan acılar.

Ancak haklı olmamız bizlere, toplumumuza ve ülkemize bir şey getirmedeği gibi çok şeyimizi de götürdü. Biz bu yenedünya düzenini çok konuşmamıza rağmen ne yazık ki iyi anlatamadık. Şimdi bu yaşadığımız durumu daha iyi olarak anlatmamız gereği bulunmaktadır. Bu bizim için şu aşama da en büyük görev olarak önümüzde durmaktadır.

Değerli Arkadaşlar,

Ekonomi ile siyaset birbirinden ayrılmaz kavramlar olarak bakıp, siyasi yapılardan başlayarak konuşmamız gerektiğini düşünüyorum. AKP neler söyleyerek iktidara geldi bir hatırlayalım, ABD'ye, IMF'ye AB'ye karşı olduğunu, demokrasiyi ve bireysel özgürlükleri geliştireceğini, yolsuzluğu, yoksulluğu kaldıracığını söyledi, peki neler söyledi, neler yaptı. Yaşananlarla hepimiz görüyoruz, siyasetten ve ekonomik olarak ülkemizi bu ülke ve kurumlara tamamen bağımlı hale getirdiği gibi, demokrasiyi de, halk bana yüzde şu kadar oy verdi ben istediğimi yaparım kimse karışamaz konumuna soktu. Değerli arkadaşlar çoğunluğun dikte edildiği bir rejim demokrasi olmaz, olsa faşizm olur, demokrasi çoğunluğun azınlıkların haklarını korunduğu bir sistemdir. Gelineen noktada devlet içindeki birçok kurumun birbirine güveni kalmadığı gibi kavga eder duruma gelmiştir. Çıkarılan torba yasalar ile başta çalışanlar olmak üzere hak kayıpları, yolsuzluklar, şiddet, yasal olmayan birçok uygulama, sürekli artan iç ve dış borç.

Değerli Arkadaşlar,

Biz işte bu konuları bu kurulumuzda konuşmamız, değerlendirmemiz, gidişata dur diyecek yaptırımı olacak karşı duruşu gerçekleştirecek, bunları başta diğer örgütlerle beraber halkımıza anlatacak oluşumları başlatmalıyız. Siyasi yapılarda özellikle Ankara, İstanbul merkezli yapılarda bunların oluşumu ve medya ile halka anlatımı zor oluyor. Bu



oluşumların yerellerde yapılanması, kamuoyu oluşturulması, medyaya yansması daha kolay ve akılcı olacağı gerçeğini geliştirmemiz gerekiyor. Siyasi yapılardan büyük olanların bana katıl fikrinin yaşamda yerinin bulmadığını biliyoruz. O halde her kurum ve kuruluş kendi hayata bakışında ve çalışmalarında serbest olacak şekilde, çok kısa ve her kesimin uzlaşabileceği, Demokrasi, Laiklik, Özgürlük, Emek, Üretim Paylaşım gibi Cumhuriyet ilkelerinde birleşecek karşı duruşu gerçekleştirecek bir platform oluşturulması, düzgün bir şekilde çalıştırılması gereğine inanıyoruz. Ülkemizde çok değişik yapıda platformlar vardır, olması da doğaldır. Ancak bu platformların çoğalmasa ile birlikte toplumun hareket kabiliyetinin artmadığı, hatta bölündüğü, ivme kaybettiği görülmektedir. Emek platformu bileşenleri itibari ile bu oluşumu sağlayabilecek yapıdadır. Ancak bu platformun üstünün ve altının doldurulması, programının netleşmesi ile katkı sağlayabilir.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan KUTLU, Şube çalışmalarının değerlendirilmesi hakkında sunum yaptıktan sonra önümüzdeki dönem çalışma programı hakkında bilgi verdi.

Şube Başkanımızın konuşmasının ardından oda çalışmaları, mesleki sorunlar ve ülkede gelişen sosyal konular üzerinde görüş alışverişinde bulunan Danışma Kurulu Üyeleri, daha sonra birlikte yemek yedi.